rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION 5100002610, 5100002611, 5100002612

SOLICITUD 1100215892

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Acuerdo marco para la prestacion de servicio de grabacion de reportajes con equipos ENG en la Comunidad Auténoma de Castilla-La Mancha

para CRTVE

P.U.

Servicios Audiovisuales Overén, S.L.

Lavinia Broadcasting, S.L.

CBM Servicios Audiovisuales, S.L.U.

16.585,00

8.292,50

4.975,50

3.317,00

03/11/2016

PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO

PUBLICACION: WEB RTVE

DURACION DEL CONTRATO: 15/11/2016 AL 30/04/2017

N° LICITADORES: 3




