

<u>INFORME ADJUDICACIÓN 5100002610, 5100002611, 5100002612</u> <u>SOLICITUD 1100215892</u>

PARTIDA	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S	CONTRATO		
		VALOR ESTIMADO	IMPORTE DE ADJUDICACIÓN	FECHA ADJUDICACIÓN
		ı		
Acuerdo marco para la prestación de servicio de grabación de reportajes con equipos ENG en la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha para CRTVE				
P.U.	Servicios Audiovisuales Overón, S.L.	16.585,00	8.292,50	03/11/2016
	Lavinia Broadcasting, S.L.		4.975,50	
	CBM Servicios Audiovisuales, S.L.U.		3.317,00	

PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO

PUBLICACIÓN: WEB RTVE

DURACIÓN DEL CONTRATO: 15/11/2016 AL 30/04/2017

N° LICITADORES: 3